
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

с.Покровское 
 
16.04.2024                                                                                          №337 

 

О проверке работ муниципальных  

конкурсов  видеороликов « Педдебют»  

и молодых педагогов от 28 до 35 лет 

  
В соответствии с приказами районного управления образования  №176 от 

29.02.2024 «Об итогах проведения занятий Школы молодого педагога 

27.02.2024», №198 от 12.03.2024 «Об организации и проведении муниципального 

конкурса видеороликов для молодых педагогов от 28 до 35 лет»  , с целью  

развития  системы образования Неклиновского района, создания условий для 

самореализации, раскрытия педагогического потенциала и творческой 

индивидуальности молодых специалистов, их активного включения в 

педагогическую деятельность, реализации целевой модели наставничества 

педагогических работников, на основании протокола заседания Совета молодых 

педагогов №3 от 27 февраля 2024 года, в марте-апреле 2024 года проведены 

муниципальные  конкурсы видеороликов для молодых педагогов с 

педагогическим стажем работы от 0 до 1 года, в возрасте  от 28 до 35 лет (далее - 

Конкурс).  

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1. Отменить  п. 3.3. приказа №198 от 12.03.2024  

2. Карпенко А.В., директору МБОУ ДО ЦВР, в 10.00 23 апреля 2024 года 

организовать проверку работ Конкурса на базе ЦВР. 

3. Руководителям образовательных организаций направить: 

 к 10.00 23  апреля 2024 года членов жюри Конкурса в составе: 

Председатель жюри - Режко А.С., председатель Совета молодых педагогов, 

учитель русского языка и литературы МБОУ Б-Неклиновская СОШ. 

Члены жюри, члены Совета молодых педагогов: 

Сердюкова Е.В., учитель начальных классов МБОУ Покровская СОШ №2, 

Черниченко А.О., учитель истории и обществознания МБОУ Покровская СОШ 

№2, 

Коваль А.А., преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ Беглицкая СОШ, 



 

 

Ефименко А.Н., учитель физкультуры МБОУ Троицкая СОШ, 

Ефименко С.Н., учитель физкультуры МБОУ Троицкая СОШ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования Саврасову Ю.В.  

 

 

 

Начальник 

управления образования                               Пегушин В.М. 

 

 

 

 

Проект подготовлен  

Карпенко А.В., тел.8(86347)2-05-97  
                                      



 

 

 


